%ﬁ-/ﬂ(lﬁé f// %ﬂ' f//' %:’J(l- %@-”Hfﬂ (/6 (@é}((

PROVINCIA DI TRENTO PROVINZIA DE TRENT

PROT. N. 1319 P0zzA DIFASSA, 4 febbraio 2014

OGGETTO: Ordinanza n. 4/2014

ILSINDACO

Richiamata 1’Ordinanza contingibile ed urgente n. 3/2014 del 31 gennaio 2014;

Sentito il parere della Commissione Valanghe del Comune di Pozza di Fassa riunitasi in data 3 febbraio 2014, in
relazione al diminuito pericolo di valanghe nelle zone di “Gardecia”;

Ritenuto quindi di revocare il divieto di transito per veicoli ¢ pedoni sul tracciato escursionistico n. 11/4/15
denominato “GARDECIA” istituito con 1’ordinanza citata;

Visto ’art. 32 del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 1.02.2005 n. 3/L

Visto 1’ Art. 13 dello Statuto Comunale;

In qualita di Autorita Locale di Pubblica Sicurezza;

ORDINA

?

La revoca del divieto di transito per veicoli e pedoni sul tracciato escursionistico n. 11/4/15 denominato “Gardecia’
istituito con [’ordinanza n. 3/2014 del 31 gennaio 2014.

AVVERTE CHE

v Anorma dell’art. 3, comma 4, della Legge 07/08/1990, n. 241 avverso la presente ordinanza in applicazione della Legge 06/12/1971, n.
1034, chiunque vi abbia interesse potra ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 (sessanta)
giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento.

v A norma della legge 06/12/1971 n. 1034 e del D.P.R. 24/11/1971 n. 1199, avverso il presente provvedimento:
= entro 30 (trenta) giorni dalla pubblicazione ¢ data facolta di proporre ricorso al Commissario del Governo per la Provincia di

Trento;
v" Aisensi dellart. 8 della legge 07/08/1990 n. 241, responsabile del procedimento ¢& il Responsabile del Servizio Polizia Locale.

DISPONE
¢ la pubblicazione della presente all’ Albo Telematico;
e [|’invio di copia della presente per opportuna conoscenza e norma:
Al Servizio di sicurezza e Soccorso in montagna della Polizia di Stato localita “Buffaure™ ‘Alla Stazione Carabinieri & Vigo di Fassa Al Servizio Polizia Locale di Pozza di Fassa
Alla Stazione Polizia Forestale di Pozza di Fassa . All'ufficio APT Val di Fassa all'ufficio APT Pozza di Fassa
Al rifugio Gardeccia localitd Gardecia Al rifugio Stella Alpina localita Gardecia Alla Baita Enrosadira localitd Gardecia

E’ FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI DI OSSERVARE E FAR OSSERVARE LA PRESENTE
ORDINANZA.

IL SINDACO
Dellagiac do{;‘. Tullio

i)

——

Piaza de Comun n. 1 — 38036 Pozza di Fassa (TN) - Tel. 0462/764758 - Fax 0462/763578 Cod. fisc. 82000950228
E-mail: segreteria(@comunepozzadifassa.net Posta Elettronica Certificata: protocollo@pec.comunepozzadifassa.net




